
2020/2021

CENÍK KRBOVÝCH
KAMEN A VLOŽEK

www.krbova-kamna.cz
www.kanadska-kamna.com

www.krbova-kamna.cz

Ceník 
krbovýCh kamen a vložek

201
9/2

020

www.krbova-kamna.cz

Ceník 
krbovýCh kamen a vložek

201
9/2

020

www.krbova-kamna.cz

Ceník 
krbovýCh kamen a vložek

201
9/2

020

www.krbova-kamna.cz

Ceník 
krbovýCh kamen a vložek

201
9/2

020

Logo sheet: Vanellus Canadian Products         1/2

Canadians Products

Logo sheet: Vanellus Canadian Products         1/2

Canadians Products

Logo sheet: Vanellus Canadian Products         1/2

Canadians Products



VOLNĚ STOJÍCÍ KANADSKÁ KRBOVÁ KAMNA S DVOUKOMOROVÝM SPALOVÁNÍM

KANADSKÉ KRBOVÉ VLOŽKY S DVOUKOMOROVÝM SPALOVÁNÍM

** Základní cena
Vista LE S 44 980 Kč
Super 27 LE M 54 980 Kč
Summit LE L 66 980 Kč

** Základní cena
Vista Classic LE S 56 980 Kč
Super Classic LE M 66 980 Kč
Summit Classic LE L 79 980 Kč

** Základní cena
Alderlea T4 LE S 65 980 Kč
Alderlea T5 LE M 79 980 Kč
Alderlea T6 LE L 92 980 Kč

** Základní cena
Vista Insert LE S 54 980 Kč
Super Insert LE M 66 980 Kč
Summit Insert LE L 82 980 Kč

** Základní cena
Neo 1.6 LE S 62 980 Kč
Neo 2.5 M 79 980 Kč

** Základní cena
Neo 1.6 Insert LE S 58 980 Kč
Neo 2.5 Insert M 68 980 Kč

** Základní cena
Alderlea T5 Insert LE M 91 980 Kč
Alderlea T5 Classic Insert  
LE

M 104 980 Kč

** Základní cena
FP 30 L 89 980 Kč

V základní ceně je tělo krbových kamen, podstavec a černé dveře s dřevěnou rukojetí.

V základní ceně je tělo krbových kamen ve smaltu (černém, bílém, červeném,  
modern desert - cihlovém), černé dveře, černá mřížka, černé nožičky, popelníkový systém. 

V základní ceně je v litinové dvojplášťové úpravě tělo krbových kamen  
s levými dveřmi na nožičkách s popelníkovým systémem. 

V základní ceně je tělo krbové vložky, černé dveře a ventilátory.        

V základní ceně je tělo krbových kamen, dveře a podstavec s popelníkovým 
systémem, boční černé nebo smaltované plechy (černá, červená, bílá, cihlová, nerez).         

Čelní/boční oplechování je nutnou součástí krbové vložky.
V základní ceně je tělo krbové vložky, černé dveře a ventilátory.

Verze Insert: V základní ceně je tělo krbové vložky, černé dveře a ventilátory (Alderlea v litinové úpravě).
Verze Classic Insert: V základní ceně je tělo krbové vložky, dveře a ventilátory  v porcelánové úpravě (hnědá Majolica, černá Ebony)          

V základní ceně je tělo krbové vložky, černé dveře a ventilátory.

 ■ Dveře v provedení nikl - 5 980 Kč

 ■ Dveře v provedení nikl - 5 980 Kč

 ■ Verze Classic ve smaltovaném provedení hnědá Majolica, 
bílá Antique White - 14 000 Kč           
Nelze pro model Alderlea T6

 ■ Dveře v provedení nikl - 5 980 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 5 980 Kč

 ■ Čelní rám malý černý (kryje ventilátory) 
4 980 Kč pro Neo 1.6, 5 980 Kč pro Neo 2.5

 ■ Oplechování standart pro verzi Insert - 4 980 Kč
 ■ Oplechování standart pro verzi Classic Insert - 13 980 Kč
 ■ Mřížka skla dveří pro verze Classic  - 3 980 Kč

 ■ Čelní rám malý nerezový (kryje ventilátory) 
8 980 Kč pro Neo 1.6, 9 980 Kč pro Neo 2.5

 ■ Zadní rám velký černý 
3 980 Kč pro Neo 1.6, 4 980 Kč pro Neo 2.5

 ■ Litinové nožičky černé - 3 980 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 5 980 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 5 980 Kč

 ■ Popelníkový systém - 4 980 Kč

 ■ Vrchní mřížka v niklovém provedení -  980Kč

 ■ Litinové nožičky v niklovém provedení - 9 980 Kč

 ■ Litinové nožičky v niklovém provedení - 6 000 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 5 980 Kč

 ■ Oplechování standart - 4 480 Kč

 ■ Verze s nerezem 
3 980 Kč pro Neo 1.6,  4 980 Kč pro Neo 2.5

 ■ Mřížka skla dveří pro verze Classic - 3 980 Kč

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY



VOLNĚ STOJÍCÍ KANADSKÁ KRBOVÁ KAMNA S DVOUKOMOROVÝM SPALOVÁNÍM

KATALYTICKÁ VOLNĚ STOJÍCÍ KANADSKÁ KRBOVÁ KAMNA S DVOUKOMOROVÝM SPALOVÁNÍM

KANADSKÉ KRBOVÉ VLOŽKY S DVOUKOMOROVÝM SPALOVÁNÍM

** Základní cena
F 1150S S 45 980 Kč
F 2450M M 55 980 Kč
S 2400M M 56 980 Kč
F 3100L L 65 980 Kč

** Základní cena
I1150 S 57 980 Kč
I2450M M 74 980 Kč
I3100L L 77 980 Kč

** Základní cena
CI1150 S 69 980 Kč

** Základní cena
CI2700 M 104 480Kč

** Základní cena
F2500 M 69 980 Kč

** Základní cena
F3500 L 94 980 Kč
F5200B XL 104 980 Kč

V základní ceně je tělo krbových kamen, podstavec a černé 
dveře.

V základní ceně je tělo krbové vožky, černé dveře s niklovými 
doplňky a černými bočními mřížkami a ventilátorem.

V základní ceně je tělo krbové vložky a černé dveře v litinové úpravě.

S hybridním katalytickým spalováním.
V základní ceně je tělo krbové vložky a černé dveře v litinové úpravě.

S hybridním katalytickým spalováním.
V základní ceně je tělo krbových kamen, podstavec a černé 
dveře.

 ■ Dveře s Ni proužkem - 6 980 Kč

 ■ Dveře s Ni proužkem - 6 980 Kč

 ■ Dveře s Ni proužkem - 6 980 Kč
 ■ Boční oplechování - 5 980 Kč

 ■ Příplatek za boční oplechování  - 6 980 Kč

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY PRO F2500

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY PRO F3500 A F5200

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

 ■ Litinové nožičky černé - 2 980 Kč

 ■ Litinové nožičky černé - 2 980 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - v ceně

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 8 980 Kč

 ■ Litinové nožičky v úpravě broušený nikl - 8 980 Kč

 ■ Litinové nožičky v úpravě broušený nikl - 8 980 Kč

 ■ Vrchní plech Airmate - 2 980 Kč 
Nelze pro S 2400M 

 ■ Vrchní plech Airmate - 3 980 Kč

 ■ Vrchní plech Airmate - 3 980 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 8 980 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 8 980 Kč

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 8 980 Kč

 ■ Popelníkový systém - 3 980 Kč

 ■ Popelníkový systém - 3 980 Kč

 ■ Popelníkový systém - 4 980 Kč

Čelní/boční oplechování je součástí krbové vložky.

Čelní/boční oplechování je nutnou součástí krbové vložky.



PŘÍSLUŠENSTVÍ & ORIGINÁLNÍ KANADSKÉ PRODUKTY

KRBOVÁ KAMNA S DVOUKOMOROVÝM SPALOVÁNÍM S LITINOVÝM DVOJPLÁŠTĚM

KANADSKÉ KRBOVÉ VLOŽKY S DVOUKOMOROVÝM SPALOVÁNÍM

** Základní cena
H200 černé S 69 980 Kč
H205 hnědý smalt S 79 980 Kč
H300 černé M 99 980 Kč
H305 hnědý smalt M 119 980 Kč

** Základní cena
HI1150 černá S 94 980 Kč
HI1155 hnědý smalt S 106 980 Kč
HI2450 černá M 113 980 Kč
HI2455 hnědý smalt M 129 980 Kč
HI500 černá M 116 980Kč
HI505 hnědý smalt M 134 980 Kč

Ventilátor Ecofan Cena
model 800
Provozní teplota 65–345°C výkon až 170 m³/h 2 480 Kč

model 810
Provozní teplota 65–345°C výkon až 200 m³/h 3 480 Kč

model 812
Provozní teplota 65–345°C výkon až 280 m³/h 4 480 Kč

model 806
Provozní teplota 65–150°C výkon až 150 m³/h 5 280 Kč

Další produkty Cena
JOI lampa na svíčku
Čajová svíčka rozsvítí 8 led a svíti 4–5 hod 4 680 Kč

Podpalovač Dynamite/Vanellus
50 ks podpalovačů 490 Kč

Teploměr magnetický
pro správnou obsluhu kamen 490 Kč

** Základní cena
True North M 29 980 Kč

V základní ceně je v litinové dvojplášťové úpravě tělo krbo-
vých kamen s dveřmi na nožičkách.  

V základní ceně je tělo krbové vložky, dveře v litinové úpravě včetně oplechování a ventilátoru. Model HI500 a HI505 s hybridním katalytickým spalováním, bez ventilátoru. 

V základní ceně je tělo krbových kamen a dveře,  
podstavec nebo nožičky.  

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 5 980 Kč

 ■ Boční poličky  
- H200 a H300 - 7 980 Kč 
- H205 a H305 - 9 480 Kč

 ■ Mřížka skla dveří 
- HI2450 a HI2455 - 4 980 Kč 
- HI500 a HI505 - 6 980Kč

 ■ Automatický dvou rychlostní ventilátor 
- HI500 a HI505 - 8 980 Kč

 ■ Popelníkový systém  
- H200 a H205 - 3 980 Kč 
- H300 a H305 - již v ceně

 ■ Automatický dvourychlostní ventilátor - 8 980 Kč

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY

www.krbova-kamna.cz
** velikost:  
S = malá 3 - 11 kW
M = střední 4 - 16 kW
L = velká 6 - 23 kW
XL = extra velká 6 - 28 kW

Tiskové chyby v ceníku vyhrazeny. 
Ceny jsou v Kč s DPH. 
Platnost ceníku od: 1. 8. 2020


